環境電磁工学（EMC）関係 各位
                            EMCJ25 周年記念事業委員会

委員長 徳田正満
                            専門委員会委員長 越後宏

 （社）電子情報通信学会環境電磁工学研究会（EMCJ）設立 25 周年記念祝賀会のご案内

実りの秋を迎え、充実した毎日をお過ごしのことと存じます。
日頃より、環境電磁工学研究専門委員会の活動につきましては、御理解と御支援を賜わり、
まことに有難うございます。
さて、本年、環境電磁工学研究専門委員会は、発足以来 25周年を迎えました。これもひと
えに皆様の御支援と御尽力の賜物と存じます。
そこで、この 25周年を記念し、発足当時の方から新しい方まで、幅広く一同に会して懇親
を深めていただいてはと考え、下記のとおり祝賀会を企画いたしました。
皆様お忙しいところとは存じますが、万障お繰り合わせの上、御出席賜わりますようご案
内申し上げます。

準備の都合上、御出席の方は下記の申し込み書に記入の上、事前に FAX か E-mail で御返
送頂きますようお願い致します。（当日の参加も歓迎いたします。）

なお、同日午後 13:00から青山学院大学総合研究所ビルディング（9階 16会議室）にて、
11月研究会が開催され、佐藤利三郎 EMCJ初代委員長の記念講演も予定されております。

記

開催期日 ：2002年 11月 29日（金）17:30～19:30
   （同日午後 13:00から開催される１１月研究会に引き続き開催）

会 場 ：アイビーホール青学会館（会場：シノノメ） （別紙参照）
        〒150-0002 東京都渋谷区渋谷 4-4-25

http://www.aogaku-kaikan.co.jp/
連絡先 03-5384-1121（橋本修先生）
地下鉄「表参道駅」より徒歩 5分（エスカレータのある B３出口が便利）
または JR山手線、東急線、京王井の頭線「渋谷駅」より徒歩 10分

参加費 ：一般／3,000円  学生／1,500円

------------------------------------------参加申し込み用---------------------------------------------------------
FAX: 0468-47-5099 ( or E-mail: emcj25th@nikka.crl.go.jp)

EMCJ設立 25 周年記念祝賀会に参加します。

 御氏名：
 御所属：
 御連絡先
   住所：
   電話：

FAX：
   E-mail：

別紙